АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2023 года                                                                                     № 40
с. Новочановское

О результатах работы по проведению инвентаризации сведений об адресах Федеральной информационной адресной системы
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной  системе», Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства РФ», Уставом Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, на основании проведенной инвентаризацией сведений об адресах на территории Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, по результатам проведения анализа сведений об адресах, внесенных в ФИАС, относительно отсутствия кадастровых номеров у объектов недвижимости, в соответствии с письмом Первого заместителя губернатора Новосибирской области Петухова Ю.Ф. от 13.06.2023 г. № 388-04/2 «Об актуализации Государственного адресного реестра»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять результаты проведенной инвентаризации адресных объектов на территории Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области.
2. Внести информацию по отсутствующим кадастровым номерам объектов недвижимого имущества, расположенным на территории Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС), согласно Приложению 1.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новочановского сельсовета
Барабинского района                                                                  Е. И. Миллер

Новосибирской области
Приложение №1
                                                 к постановлению администрации                               Новочановского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области

 № 40 от 20.06.2023 г.
Перечень данных, подлежащих внесению в ФИАС по результатам проведенной инвентаризации, на территории Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области
	№ п/п
	Адрес объекта недвижимости
	Кадастровый номер

	1
	Новосибирская область, Барабинский муниципальный район, сельское поселение Новочановский сельсовет, деревня Сизево, улица Центральная, дом 35
	54:02:010923:78

	2
	Новосибирская область, Барабинский муниципальный район, сельское поселение Новочановский сельсовет, деревня Сизево, улица Центральная, дом 74
	54:02:010922:50

	3
	Новосибирская область, Барабинский муниципальный район, сельское поселение Новочановский сельсовет, деревня Сизево, улица Центральная, дом 15
	54:02:010924:78

	4
	Новосибирская область, Барабинский муниципальный район, сельское поселение Новочановский сельсовет, деревня Сизево, улица Центральная, дом 63
	54:02:010922:63

	5
	Новосибирская область, Барабинский муниципальный район, сельское поселение Новочановский сельсовет, деревня Сизево, улица Центральная, дом 16
	54:02:010923:82

	6
	Новосибирская область, Барабинский муниципальный район, сельское поселение Новочановский сельсовет, деревня Сизево, улица Центральная, дом 26, квартира 2
	54:02:010923:91

	7
	Новосибирская область, Барабинский муниципальный район, сельское поселение Новочановский сельсовет, деревня Сизево, улица Центральная, дом 34, квартира 1
	54:02:010923:81

	8
	Новосибирская область, Барабинский муниципальный район, сельское поселение Новочановский сельсовет, деревня Сизево, улица Центральная, дом 74, квартира 1
	54:02:010922:59

	9
	Новосибирская область, Барабинский муниципальный район, сельское поселение Новочановский сельсовет, деревня Сизево, улица Центральная, дом 51, квартира 2
	54:02:010923:87

	10
	Новосибирская область, Барабинский муниципальный район, сельское поселение Новочановский сельсовет, деревня Сизево, улица Центральная, дом 30, помещение 1
	54:02:010923:86

	11
	Новосибирская область, Барабинский муниципальный район, сельское поселение Новочановский сельсовет, деревня Кармакла, улица Центральная, дом 70
	54:02:010918:11

	12
	Новосибирская область, Барабинский муниципальный район, сельское поселение Новочановский сельсовет, деревня Кармакла, улица Центральная, дом 51
	54:02:010916:89

	13
	Новосибирская область, Барабинский муниципальный район, сельское поселение Новочановский сельсовет, деревня Кармакла, улица Центральная, дом 62
	54:02:010918:33

	14
	Новосибирская область, Барабинский муниципальный район, сельское поселение Новочановский сельсовет, деревня Кармакла, улица Центральная, дом 63
	54:02:010916:25

	15
	Новосибирская область, Барабинский муниципальный район, сельское поселение Новочановский сельсовет, деревня Кармакла, улица Центральная, дом 55
	54:02:010916:75

	16
	Новосибирская область, Барабинский муниципальный район, сельское поселение Новочановский сельсовет, деревня Кармакла, улица Центральная, дом 1
	54:02:010920:50

	17
	Новосибирская область, Барабинский муниципальный район, сельское поселение Новочановский сельсовет, деревня Кармакла, улица Центральная, дом 50
	54:02:010918:3

	18
	Новосибирская область, Барабинский муниципальный район, сельское поселение Новочановский сельсовет, деревня Кармакла, улица Центральная, дом 10
	54:02:010920:63

	19
	Новосибирская область, Барабинский муниципальный район, сельское поселение Новочановский сельсовет, деревня Кармакла, улица Центральная, дом 92
	54:02:010918:20

	20
	Новосибирская область, Барабинский муниципальный район, сельское поселение Новочановский сельсовет, деревня Кармакла, улица Центральная, дом 26
	54:02:010919:8

	21
	Новосибирская область, Барабинский муниципальный район, сельское поселение Новочановский сельсовет, деревня Кармакла, улица Центральная, дом 41
	54:02:010917:21

	22
	Новосибирская область, Барабинский муниципальный район, сельское поселение Новочановский сельсовет, деревня Кармакла, улица Центральная, дом 33
	54:02:010917:25

	23
	Новосибирская область, Барабинский муниципальный район, сельское поселение Новочановский сельсовет, деревня Кармакла, улица Центральная, дом 29
	54:02:010917:42

	24
	Новосибирская область, Барабинский муниципальный район, сельское поселение Новочановский сельсовет, деревня Кармакла, улица Центральная, дом 12
	54:02:010920:28

	25
	Новосибирская область, Барабинский муниципальный район, сельское поселение Новочановский сельсовет, деревня Кармакла, улица Центральная, дом 27
	54:02:010917:27

	26
	Новосибирская область, Барабинский муниципальный район, сельское поселение Новочановский сельсовет, деревня Кармакла, улица Центральная, дом 44
	54:02:010919:26

	27
	Новосибирская область, Барабинский муниципальный район, сельское поселение Новочановский сельсовет, деревня Кармакла, улица Центральная, дом 31
	54:02:010917:26

	28
	Новосибирская область, Барабинский муниципальный район, сельское поселение Новочановский сельсовет, деревня Кармакла, улица Центральная, дом 18, квартира 1
	54:02:010919:21

	29
	Новосибирская область, Барабинский муниципальный район, сельское поселение Новочановский сельсовет, село Новочановское, улица Зеленая, дом 3
	54:02:010910:41

	30
	Новосибирская область, Барабинский муниципальный район, сельское поселение Новочановский сельсовет, село Новочановское, улица Зеленая, дом 17
	54:02:010908:66

	31
	Новосибирская область, Барабинский муниципальный район, сельское поселение Новочановский сельсовет, село Новочановское, улица Зеленая, дом 19
	54:02:010908:55

	32
	Новосибирская область, Барабинский муниципальный район, сельское поселение Новочановский сельсовет, село Новочановское, улица Зеленая, дом 31
	54:02:010909:52

	33
	Новосибирская область, Барабинский муниципальный район, сельское поселение Новочановский сельсовет, село Новочановское, улица Зеленая, дом 27
	54:02:010909:48

	34
	Новосибирская область, Барабинский муниципальный район, сельское поселение Новочановский сельсовет, село Новочановское, улица Зеленая, дом 55, квартира 2
	54:02:010908:179

	35
	Новосибирская область, Барабинский муниципальный район, сельское поселение Новочановский сельсовет, село Новочановское, улица Зеленая, дом 57, квартира 1
	54:02:010908:18

	36
	Новосибирская область, Барабинский муниципальный район, сельское поселение Новочановский сельсовет, село Новочановское, улица Зеленая, дом 57, квартира 2
	54:02:010908:17